
Kapriol WORK WEAR

PANTALONES

g/m2 240

PERFORMANCESTejido

92%
Polyestere

8%
Elastano

SLIM
FIT

FITTING

Bolsillos con 
velcro

Rodilleras preformadas

Bolsillos en la pernera con 
cierre de cremallera

Cintura elástica para un 
ajuste cómodo y 
apertura con botón 
automático y cremallera

TECH EASY

PROFESSIONS

TE
CH

 E
AS

Y

SIZES 

Art.  Tg.

35260 M

35261 L

35262 XL

35263 XXL




